
HARMONOGRAM

KONZULTACÍ ROČNÍKOVÝCH PRACÍ

ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

ŽÁCI TŘÍD G2A, G2B, G2D

Měsíc Datum konzultací Čas konzultací

říjen* 4. 10. 2023 14:55 - 16:30

listopad 8. 11. 2023 14:55 - 16:30

prosinec** 6. 12. 2023 14:55 - 16:30

leden 10. 1. 2024 14:55 - 16:30

únor 14. 2. 2024 14:55 - 16:30

březen*** 13. 3. 2024 14:55 - 16:30

duben 17. 4. 2024 14:55 - 16:30

*) Úvodní konzultace v říjnu budou probíhat ve dvou částech - první část (14:55 - 15:40) se

bude konat v rámci každé třídy společně s třídním učitelem, který studentům vysvětlí

hlavní zásady psaní ročníkové práce (cíl práce, osnova, požadavky, rozsah, citace atd.),

druhá část konzultace (15:45 - 16:30) již bude probíhat individuálně s vedoucími prací.

**) První část konzultací (14:55 - 15:40) v prosinci bude probíhat formou kolokvia v rámci

každé třídy společně s třídním učitelem. Druhá část konzultací (15:45 - 16:30) již bude

probíhat individuálně s vedoucími prací.

***) První část konzultací (14:55 - 15:40) v březnu bude probíhat formou kolokvia v rámci

předmětových sekcí. Druhá část konzultací (15:45 - 16:30) již bude probíhat individuálně s

vedoucími prací.

Vypracoval: Ing. Bc. Jaroslav Solfronk

V Praze, dne: 11. 09. 2023


